EPD27K001A
2020 年 10月作成

2020年 10月
医療関係者各位

ファイザー株式会社

謹啓    時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度標題の製品につきまして、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により販売

を中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます

謹白

記

≪販売中止予定製品 ≫

品名 包装 統 一 商 品 コード
薬 価 基 準 収 載

医 薬 品 コード

フラベリック®錠 20mg
500 錠（PTP）

500 錠（瓶）

114-32630-0

114-32650-8
2229007F1042

以上

販売中止予定のご案内

お問い合せ先：ファイザー株式会社 製品情報センター学術情報ダイヤル 0120-664-467

〒151-8589 東京都渋谷区代々木 3-22-7（新宿文化クイントビル）

下記 Web サイトにも医療用製品情報を掲載しております。

                       http://pfizerpro.jp

http://pfizerpro.jp/